
 

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti RON Software, spol. s r.o. - Karviná, Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná  
tel.: +420 595 538 200, mob: +420 603 102 448, e-mail: software@ron.cz 
 
Pobočka - Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 603 102 448, e-mail: praha@ron.cz 
Pobočka - Brno, Valchařská 1615/36a, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e-mail: brno@ron.cz 

 

DOCHÁZKOVÝ A PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM 

Cena licence software DOCHÁZKA je stanovena modulárně. Základ tvoří licence od 25 do 300 zaměstnanců a dále jsou připočteny 

další moduly a rozšíření pro síťové verze. Pro komunikaci s docházkovými a přístupovými terminály doporučujeme používat modul 

SLUŽBA, který automaticky v nastaveném intervalu provádí načítání dat z terminálů, provádí zpracování docházky, zálohuje 

databázi, … 

Síťová verze vždy určuje počet současně pracujících uživatelů. Ve verzi NET2 mohou současně pracovat dva uživatelé (program může 

být instalován na více počítačích, ale práce je umožněna pouze dvěma). 

Licence s databází MDB (Microsoft Access) je vhodná pouze pro jednouživatelské instalace (práce na jednom počítači). Rozšíření na 

síťovou verzi je možnou pouze s přechodem na verzi SQL. 

Licence – DOCHÁZKA MDB – jednouživatelská verze 

Program Popis  Ceny CZK 

DOCHÁZKA 25 docházkový a přístupový systém do 25 zaměstnanců  4 800 Kč 

DOCHÁZKA 50 docházkový a přístupový systém do 50 zaměstnanců  9 800 Kč 

Licence – DOCHÁZKA SQL, NET2 – síťová verze pro 2 uživatele 

Program Popis  Ceny CZK 

DOCHÁZKA 25 docházkový a přístupový systém do 25 zaměstnanců  6 300 Kč 

DOCHÁZKA 50 docházkový a přístupový systém do 50 zaměstnanců  11 800 Kč 

DOCHÁZKA 100 docházkový a přístupový systém do 100 zaměstnanců  17 800 Kč 

DOCHÁZKA 200 docházkový a přístupový systém do 200 zaměstnanců  25 800 Kč 

DOCHÁZKA 300 docházkový a přístupový systém do 300 zaměstnanců  30 300 Kč 

DOCHÁZKA 100+ za každých dalších 100 zaměstnanců  4 000 Kč 

Licence – PŘÍSTUPY – pouze přístupový systém 

Program Popis  Ceny CZK 

PŘÍSTUPY 100 přístupový systém do 100 zaměstnanců – data MDB  3 500 Kč 

PŘÍSTUPY 100 SQL přístupový systém do 100 zaměstnanců – data SQL  5 500 Kč 

PŘÍSTUPY 100+ dalších 100 zaměstnanců  1 000 Kč 

http://www.ron.cz/
mailto:software@ron.cz
mailto:praha@ron.cz


 

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti RON Software, spol. s r.o. - Karviná, Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná  
tel.: +420 595 538 200, mob: +420 603 102 448, e-mail: software@ron.cz 
 
Pobočka - Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 603 102 448, e-mail: praha@ron.cz 
Pobočka - Brno, Valchařská 1615/36a, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e-mail: brno@ron.cz 

 

Moduly a příplatky 

Program Popis  Ceny CZK 

NET 5 síťová verze pro 5 stanic - pouze k SQL verzi  30% 

NET 5+ síťová verze pro 6 a více stanic - pouze k SQL verzi  50% 

SLUŽBA software pro XP/VISTA/7/8 + win servery - pracuje jako služba  4 000 Kč 

RON PORTÁL sledování docházky pomocí internetového prohlížeče  6 000 Kč 

RON PORTÁL PLUS navíc možnost tisku sestav, mailing při plánování absencí  9 000 Kč 

RON PORTÁL EDIT 

editace docházky pomocí internetového prohlížeče. Doplněk 
modulu RON PORTÁL nebo RON PORTÁL PLUS. Neomezený 
počet uživatelů. Cena je vypočtena ze základní licence 
software.  50% 

RON KLIENT klient pro mobilní telefony s operačním systémem Android  50% 

CESTOVNÍ NÁHRADY výpočet cestovních náhrad   30% 

NÁVŠTEVY elektronická kniha návštěv s podporou čteček dokladů  6 000 Kč 

PLÁNOVÁNÍ KAPACIT pro přehledné plánování směn, absencí v grafickém rozhraní  6 000 Kč 

PLÁNOVÁNÍ KAPACIT PLUS 

řešení pro společnosti s pobočkami, plánování směn, 
schvalování směn. Cena je vypočtena ze základní licence 
software.  30% 

POBOČKA za každou pobočku, kde je využíván software DOCHÁZKA  3 000 Kč 

TOUCH 
aplikace pro softwarový terminál nebo zobrazení informace o 
docházce zaměstnance na PC po přiložení ID média ke čtečce.  4 000 Kč 

ORGANIZAČNÍ STRUKTURY  vytvoření prac. míst a schvalovacích procesů, podpora XML  30% 

E-MAIL zasílání záznamů z terminálu e-mailem  3 000 Kč 

KONTROLA VSTUPU graficky zobrazí a monitoruje stav otevření dveří, bran, alarmy  15 000 Kč 

ORACLE, SYBASE podpora databáze ORACLE 9, 10, SYBASE  10 000 Kč 

FINGER správa otisků prstů  3 000 Kč 

HAND KEY podpora terminálů Hand Key a Hand Punch  4 000 Kč 

VÝROBA softwarová evidence výroby (výr. operace, výrobky, množství)  6 000 Kč 

RD_SERVICE utilita pro čtečky RD - zasílání čísla ID do txt, klav. Bufferu, reg  1 000 Kč 

SLUŽBY – instalace, implementace, školení 

Služba Popis  Ceny CZK 

INSTALACE instalace programu  15% 

 instalace a konfigurace databáze - MS SQL  2 000 Kč 

 instalace programu na FIREBIRD  3 000 Kč 

 instalace programu na ORACLE  15 000 Kč 

 instalace modulu RON PORTÁL  3 000 Kč 

IMPLEMENTACE konfigurace a nastavení programu - celodenní impl. - 6 hodin  4 000 Kč 

ŠKOLENÍ školení uživatelů - celodenní školení - 6 hodin  4 000 Kč 

http://www.ron.cz/
mailto:software@ron.cz
mailto:praha@ron.cz


 

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti RON Software, spol. s r.o. - Karviná, Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná  
tel.: +420 595 538 200, mob: +420 603 102 448, e-mail: software@ron.cz 
 
Pobočka - Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 603 102 448, e-mail: praha@ron.cz 
Pobočka - Brno, Valchařská 1615/36a, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e-mail: brno@ron.cz 

 

IMPLEMENTACE konfigurace a nastavení programu - hodinová sazba  700 Kč 

ŠKOLENÍ školení uživatelů - hodinová sazba  700 Kč 

PROGRAMÁTOR programátorské práce - hodinová sazba  2 500 Kč 

IMPORT import dat do docházkového programu - denní sazba  1 500 Kč 

EXPORT TXT 
zpracování exportu dat do nadřazeného systému do 
textového souboru  6 000 Kč 

EXPORT SQL 
zpracování exportu dat do nadřazeného systému do SQL 
tabulky  10 000 Kč 

DOPRAVA doprava techniků a konzultantů - cena za km  12 Kč 

XML ŠABLONA vytvoření další XML šablony  3 000 Kč 

PODPORA – upgrade, hot-line, helpdesk 

Služba Popis  Ceny CZK 

STANDARD 

servisní smlouva na 12 měsíců - garance servisního zásahu do 
48 hodin - přístup na helpdesk, telefonický hotline, 
aktualizace software  

15% z ceny 
software 

REMOTE 

servisní smlouva na 12 měsíců - garance servisního zásahu do 
8 hodin - vzdálená správa, přístup na helpdesk, telefonický 
hotline, aktualizace software  

25% z ceny 
software 

 

Ceník je platný od 1. 7. 2014, ceny jsou uvedeny bez DPH. 

http://www.ron.cz/
mailto:software@ron.cz
mailto:praha@ron.cz

